ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.g 2017.03.08.2 - PP

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Março do ano de 2017 (dois mil e dezessete) à 09:30(nove e
trinta ), na sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido,
ns 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará, CEP: 63.870-000, reuniu-se a Equipe de pregão nomeada
pela Portaria n.Q 002/2017-GAB, de 02 de Janeiro de 2017, composta pelos servidores RAFAELA DE
SOUSA SANTOS - Pregoeira, Antônia Sônia Vieira Carneiro e Antônio Raimundo Alexandre dos
Santos - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar continuidade a sessão do dia 24 de
março ás 14:00h da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N. 2017.03.08.2-PP , cujo o objeto
é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR DO
POLO EDUCACIONAL 12 COMPOSTO POR 17 ESCOLAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOA
VIAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

A Pregoeira deu início a Sessão constatando a presença das seguintes empresas:

P R O P O N E N T E C N P J  N ° R E P R E S E N T A N T E C P F
l .A N T O N I O  A L V E S  D E
F A R I A S  M E R C E A R I A  -  M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9

2 .E . P E R E I R A  D E  S O U Z A  -
M E

2 4 .3 3 4 .9 4 5 /0 0 0 1 - 0 8 A N D R E  L U I S
R O D R I G U E S  D E
O L I V E I R A

6 6 7 .7 0 6 .0 2 3 - 3 4

3 . N A D I A  G O M E S  L E M O S  -
M E

2 7 .0 5 2 .9 6 6 /0 0 0 1 - 2 9 E D I L B E R T O  C O S T A
D E  A R A Ú J O

0 2 1 .3 9 6 .4 6 3 - 5 5

4 . J .S  A L E X A N D R E  J U N I O R
- M E

1 6 .9 0 5 .5 3 6 /0 0 0 1 - 9 6 J O Ã O  S A L E S
A L E X A N D R E

3 4 8 .9 7 1 .5 1 3 - 6 8

5 . J O S E  L I N S  D E
A L B U Q U E R Q U E  F I L H O
E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6

6 .I N D U S T R I A I S  R E U N I D A S
H E L I O  A R R U D A  C O E L H O
L T D A

0 5 .2 7 0 .7 3 1 /0 0 0 1 - 7 0 L U I Z  M A R C E L O
C O R D E I R O
F E R N A N D E S
V I E I R A

3 2 3 .5 8 6 .3 6 3 - 0 4

v / . vj' / \  \

A pregoeira deu início comunicando aos participantes todas as empresas que foram classificadas para
os seguintes itens:

P R O P O N E N T E C N P J  N ° R E P R E S E N T A N T E C P F I T E N S
1 .V I C E N T E  D E  C A R V A L H O
S A N T O S  - E P P

2 3 .5 8 4 .9 4 0 /0 0 0 1 - 7 0 D O M I N G O S  D O S
S A N T O S  A L E I X O

3 1 0 .6 4 8 .9 7 8 - 2 7 C L A S -.0 1  a o  2 2 ,
2 3  a o  2 8 .

D E S C L : ( i t e m  2 4
v a lo r  s u p e r io r  a o

te r m o  d e
r e fe r ê n c ia )

2 .A I S L A N  C H A G A S  F A C U N D O
- M E

2 6 .8 7 3 .4 8 6 /0 0 0 1 - 6 6 R O B E R T O  L E S S A
F A C U N D O

0 5 6 .1 1 4 .6 7 3 - 0 0 2 0

3 . I N D U S T R I A I S  R E U N I D A S
H E L IO  A R R U D A  C O E L H O
L T D A

0 5 .2 7 0 .7 3 1 /0 0 0 1 - 7 0 L U I Z  M A R C E L O
C O R D E I R O
F E R N A N D E S
V I E I R A

3 2 3 .5 8 6 .3 6 3 - 0 4 0 5  e  15  V £

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará Cf l i\j ,
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001 X U à

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36
O

- 4 4 5 3fAGi ÍA.éJk\  AS SI iTURA J'
^̂ O/v/cipw

4 .N A D I A  G O M E S  L E M O S  -  M E 2 7 .0 5 2 .9 6 6 /0 0 0 1 - 2 9 E D I L B E R T O  C O S T A
D E  A R A Ú J O

0 2 1 .3 9 6 .4 6 3 - 5 5 01 a o  0 7 , 0 9 .  14
a o  16; 1 8 ,1 9  e
2 2 ;

5 .F . D E  A S S I S  R I B E I R O
M  A R Q U E S -  M E

1 4 .9 8 8 .1 1 1 /0 0 0 1 -6 2 R I V A L D O  D A N T A S
B A N D E I R A  N E T O

6 6 1 .6 4 4 .9 4 3 - 2 0 C L  A S : 0 6 , 15 , 18,
2 0  e 24:

D E S C L :(0 1  ao
5 ,7 a o l 4 ,

1 6 ,1 7 ,1 9 ,2 1  a o
2 3 , s u p e r io r  a o

t e r m o  d e
r e fe r ê n c ia ) .

6 .D U R A S O L  C O M E R C I O  E
R E P R E S E N T A Ç Õ E S  L T D A
E P P

1 3 .0 2 0 .6 2 5 /0 0 0 1 -6 7 F R A N C I S C O
J U N I O R  A R A Ú J O

3 2 2 .8 8 2 .3 9 3 - 8 7 2 0  e 2 1

7 .E . P E R E I R A  D E  S O U Z A  -  M E 2 4 .3 3 4 .9 4 5 /0 0 0 1 - 0 8 D I E G O
M A R C O N D E S
C A R T A X O
T A V A R E S

6 6 7 .7 0 6 .0 2 3 - 3 4 C L A S :0 1  a o  0 9 ,
11 a o  28 ;

D  E S C : 10 , (e s tá
e m  d e s a c o r d o
c o m  0  e d ita l) ;

8 .A N T O N I O  A L V E S  D E
F A R I A S  M E R C E A R I A  -  M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9
01  a o  28

9 .M I L T O N  G O M E S  D E
O L I V E I R A  F I L H O  -  M E

1 8 .8 9 9 .0 7 1 /0 0 0 1 -3 3 M I L T O N  G O M E S  D E
O L I V E I R A  F I L H O

7 8 1 .1 0 0 .2 5 3 - 1 5 01 a o  7 ;8 ao
16; 18; 2 0  a o  28 ;

10 .J  W  C O U T I N H O
P A P E L A R I A  - M E

1 4 .1 5 6 .3 0 2 /0 0 0 1 -6 8 J O S É  W A G N E R
C O U T I N H O

0 3 5 .8 0 4 .1 8 3 - 0 0 0 2 ,0 3 ,0 5 ,0 8 ,0 9  ao
1 2 , 14  a o  19 e 22 .

1 1 .J O S E  L IN S  D E
A L B U Q U E R Q U E  F I L H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 C L A S S :  0 1 , 0 2 ,
0 4  a o  1 6 , 18 a o
2 1 ;  2 4  a o  2 8 . ,
I T E M  22: n a o  /
c o to u ;  / \ \
D E S C :  0 3 ,
2 3  (v a lo r  d o  m A m
s u p e r io r  a o
t e r m o  d e
r e fe r ê n c ia )

1 2 .J . S  . A L E X A N D R E  J U N I O R
- M E

1 6 .9 0 5 .5 3 6 /0 0 0 1 - 9 6 J O Ã O  S A L E S
A L E X A N D R E

3 4 8 .9 7 1 .5 1 3 - 6 8 0 2 ,0 3 ,0 5  0 9  a *  1
1 2 , 14 a o  18; V V
2 0  a o  2 8 ; ^

1 3 .N C  I N D Ú S T R I A  E
C O M E R C I O  D E  C A R N E S
L T D A

0 5 .9 4 9 .3 3 6 /0 0 0 1 - 1 9 M A R I A  C E L I A N E
V E N A N C I O  S I L V A

2 6 7 .4 2 3 .4 9 3 - 8 7

2 0 e 2 1
1 4 .N U T R I M E S C  C O M É R C I O

D E  A L I M E N T O S  L T D A  -  M E
1 0 .5 9 6 .9 6 0 /0 0 0 1 -1 0 J O S É  S T E N I O  D A

S I L V A
1 1 2 .5 5 4 .7 1 3 -8 7 01 a o  2 8

15. S U P R E M A
D I S T R I B U I D O R A  E I R E L I  -
M E

1 6 .6 5 5 .5 7 5 /0 0 0 1 -8 2 T H I A G O  F E L I P E
S A N T O S  M A L C H E R

0 1 3 .6 8 1 .7 3 3 - 5 7 0 5 , 1 4 ,  15 , ~
2 0 ,2 1 ,2 3  e  2 5 /a
^ ______ _______ L L

Em seguida a pregoeira acompanhada da Equipe de apoio iniciou a Fase de Lançes Vefbqis de
acordo com 0 mapa comparativo de preços, chegando aos seguintes resultados:'

Praça Monsenhor José Cândido, n°
CEP.: 63.870-000

100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
Fone(88)3427-7001

t, V A í ,PR E F E I T UR A  #
M U N I C I P A L  f  iÉ

g o r * ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

NTç

\  assiim T̂USÃ /A.

IT E M V E N C E D O R C N P J  N ° R E P R E S E N T A N T E C P F
------1 wftegw <--------------------------V a l o r  r $

01 A N T O N I O  A L V E S
D E  F A R I A S
M E R C E A R I A  -  M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 1 9 ,7 0 ( d e z e n o v e  r e a is  e
s e te n ta  c e n ta v o s ) ;

02 A N T O N I O  A L V E S
D E  F A R I A S
M E R C E A R I A  -  M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 2 ,3 8 ( D o is  r e a is  e  tr in ta  e
o ito  c e n ta v o s )

0 3 A N T O N I O  A L V E S
D E  F A R I A S
M E R C E A R I A  -  M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 2 ,3 1  (D o is  r e a is  e  trinta
e u m  c e n ta v o s ) ;

0 4 A N T O N I O  A L V E S
D E  F A R I A S
M E R C E A R I A - M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 2 ,6 9  ( d o is  r e a is  e  s e s c n í  i
e  n o v e  c e n ta v o s ) ;

0 5 J O S F . L I N S  D E
A L B U Q U E R Q U E
F I L H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 2 ,3 6 ( D o is  r e a is  e  t r in ta  e
s e is  c e n ta v o s ) .

0 6 A N T O N I O  A L V E S
1)E  F A R I A S
M E R C E A R I A - M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 2 ,6 9  (d o is  r e a is  e  s e s e n ta
e  n o v e  c e n ta v o s ) ;

07 N U T R I M E S C
C O M É R C I O  D E
A L I M E N T O S  L T D A
- M E

1 0 .5 9 6 .9 6 0 /0 0 0 1 - 1 0 J O S É  S T E N I O  D A
S I L V A

1 1 2 .5 5 4 .7 1 3 - 8 7 3 ,0 0 ( t r ê s  r e a is ) ;

08 A N T O N I O  A L V E S
D E  F A R I A S
M E R C E A R I A - M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 4 ,3 4 ( q u a t r o  r e a is  c
tr in ta  e  q u a tr o

c e n ta v o s ) .
0 9 A N T O N I O  A L V E S

D E  F A R I A S
M E R C E A R I A - M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 1 ,9 9  (h u m  r e a l c
n o v e n ta  e  n o v e

c e n ta v o s ) ;
10

- o

J O S E  L I N S  D E
A L B U Q U E R Q U E
F I L H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 8 ,9 0 ( o i t o  r e a is  e  n o v e n ta
c e n ta v o s ) ;

A N T O N I O  A L V E S
D E  F A R I A S
M E R C E A R I A - M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 0 ,8 9 ( o i t e n t a  e  n o v e
c e n ta v o s ) ;  I A

12 J O S E  L I N S  D E
A L B U Q U E R Q U E
F IL H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 4 ,9 4 ( q u a t r o  r e a is  W
n o v e n ta  e  q u a tr o  \

c e n ta v o s )
13 N U T R I M E S C

C O M É R C I O  D E
A L I M E N T O S  L T D A
- M E

1 0 .5 9 6 .9 6 0 /0 0 0 1 -1 0 J O S É  S T E N I O  D A
S I L V A

1 1 2 .5 5 4 .7 1 3 - 8 7 2 ,1 0 ( d o is  r e a is  e  d e z  \
c e n ta v o s ) ;  » >

4
14 J O S E  L I N S  D E

A L B U Q U E R Q U E
F IL H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 3 ,0 8 ( t r ê s  r e a is  e  o i to  j

c e n ta v o s )  í  \

15 A N T O N I O  A L V E S
D E  F A R I A S
M E R C E A R I A - M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 l ,7 3 ( u m  r e a l  e  s
t r ê s  cen ta k

^teiTÍa £
s). Ê

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceara h
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001 /

PR F F E I T UR A  MU  N i CI PAL ÇO.MA NBA//,

i g a ,
\ n a m

i mmsm
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
CPNJ N° 07.063.515/0001-36

CE

%. ASSINATURA, ê

IT E M V E N C E D O R C N P J  N ° R E P R E S E N T A N T E C P F V A L O R  R S “
16 J O S E  L I N S  D E

A L B U Q U E R Q U E
F I L H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 2 ,7 3 ( d o is  r e a is  e  s e te n ta
e  t r ê s  c e n ta v o s ) ;

17 E . P E R E I R A  D E
S O U Z A - M E

2 4 .3 3 4 .9 4 5 /0 0 0 1 - 0 8 A N D R E  L U I S
R O D R I G U E S  D E
O L I V E I R A

6 6 7 .7 0 6 .0 2 3 - 3 4 4 ,1 0 ( q u a t r o  r e a is  e  e d e z
c e n ta v o s ) ;

18 J O S E  L I N S  D E
A L B U Q U E R Q U E
F I L H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 4 ,0 5 ( q u a t r o  r e a is  e
c in c o  c e n ta v o s ) ;

19 A N T O N I O  A L V E S
D E  F A R I A S
M E R C E A R I A  -  M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 0 ,5 2 ( c in q u e n t a  e d o is
c e n ta v o s ) ;

20 J O S E  L I N S  D E
A L B U Q U E R Q U E
F IL H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 6 ,9 8 ( s c is  r e a is  e  n o v e n ta
e  o ito  c e n ta v o s ) ;

21

T

E . P E R E I R A  D E
S O U Z A  -  M E

2 4 .3 3 4 .9 4 5 /0 0 0 1 - 0 8 A N D R E  L U I S
R O D R I G U E S  D E
O L I V E I R A

6 6 7 .7 0 6 .0 2 3 - 3 4 5 ,9 8 ( c in c o  r e a is  e
n o v e n ta  e  o ito  c e n ta v o s )

22 E . P E R E I R A  D E
S O U Z A - M E

2 4 .3 3 4 .9 4 5 /0 0 0 1 - 0 8 A N D R E  L U I S
R O D R I G U E S  D E
O L I V E I R A

6 6 7 .7 0 6 .0 2 3 - 3 4 3 ,9 8 ( t r ê s  r e a is  e  n o v e n ta
e o ito  c e n ta v o s ) ;

23 E . P E R E I R A  D E
S O U Z A -  M E

2 4 .3 3 4 .9 4 5 /0 0 0 1 - 0 8 A N D R E  L U I S
R O D R I G U E S  D E
O L I V E I R A

6 6 7 .7 0 6 .0 2 3 - 3 4 0 ,3 7 ( t r in t a  e  s e te
c e n ta v o s )

24 A N T O N I O  A L V E S
D E  F A R I A S
M E R C E A R I A - M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 - 2 7 M A R I A
V A N D E R L E I A  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 - 3 9 2 ,6 9 ( d o is  r e a is  e
s e s s e n ta  e n o v e

c e n ta v o s ) ;
25 M IL T O N  G O M E S  DL

O L IV E IR A  F IL H O  -
M E

18.899 .071 /0001-33 M IL T O N  G O M E S  DE
O L IV E IR A  F IL H O

7 8 1 .10 0 .2 5 3 -1 5 4 ,2 2 ( q u a t r o  r e a is  e v in te
e  d o is  c e n ta v o s ) ;

26 J O S E  L IN S  D E
A L B U Q U E R Q U E
F IL H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 4 ,1 7 ( q u a t r o  r e a is  e
d e z e s s e te  c e n ta v o s )

J O S E  L IN S  D E
A L B U Q U E R Q U E
F I L H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 4 ,5 5 ( q u a t r o  r e a is  e
c iq u e n t a  e  c in c o  .

c e n ta v o s ) ;  /  JftV
28 J O S E  L IN S  D E

A L B U Q U E R Q U E
F I L H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 - 5 0 R O N Y  W E L I S O N
C A B R A L  D A  S I L V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 - 6 6 4 ,5 5 ( q u a t r o  r e a i V c \ \
c iq u e n t a  e  c in c o

c e n ta v o s ) ;

A pregoeira juntamente com a Equipe de apoio, prosseguiu com a abertura da Documentação de
Habilitação das empresas: ANTONIO ALVES DE FARIAS MERCEARIA -  ME, E. PEREIRA DE
SOUZA -  ME, NUTRIMESC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME, JOSE LINS D E i
ALBUQUERQUE FILHO EPP, MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO -  ME foram declaradas
HABILITADAS; ao analisar a documentação da empresa JOSE LINS DE ALBUQUERQUE FILHO
EPP, foi constatado que a proposta de preços e a declaração de habilitação, não estavam assinadas
e por se tratar de um PREGÃO PRESENCIAL, a pregoeira solicitou ao representante

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Çeará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

PREFE I TURA
M U N I C I P A L

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE iaqem CPNJ N" 07.963.515/0001-36

S E S f e ã a V  y
que foi credenciado conforme procuração em anexo aos autos, para assinar o referiâtJ:idoiCumento,
conforme reza o item 6.4.6. do referido Edital, declarando a mesma HABILITADA. A Pregoeira
facultou a palavra aos presentes, ocasião em que a empresa E. PEREIRA DE SOUZA -  ME, se
manifestou contrária a decisão, motivando a intenção de recurso. A pregoeira então iformou que fica
aberto o prazo recursal , conforme o Artigo 4e, inciso XVIII da Lei 10.520/02. Nada mais havendo a
tratar mandou lavrar a presente ata que segue assinada pela Equipe de pregão e licitantes
presentes.

L IC IT A N T ES P A R T IC IP  A N T E S
P R O P O N E N T E C N P J N° R E P R E S E N T A N T E C P F A S S IN A T U R A

1.A N T O N IO  A L V E S  D E
F A R IA S  M E R C E A R IA  -  M E

8 6 .8 7 0 .6 6 4 /0 0 0 1 -2 7 M A R IA
V A N D E R L E IA  D E
A B R E U  A N D R A D E

0 2 0 .0 8 0 .0 8 3 -3 9

2..E . P E R E IR A  D E  S O U Z A  -
M E

2 4 .3 3 4 .9 4 5 /0 0 0 1 -0 8 A N D R E  L U IS
R O D R IG U E S  D E
O L IV E IR A

6 6 7 .7 0 6 .0 2 3 -3 4

3. N A D IA  G O M E S  L E M O S  -
M E

2 7 .0 5 2 .9 6 6 /0 0 0 1 -2 9 E D IL B E R T O  C O S T A
D E  A R A Ú JO

0 2 1 .3 9 6 .4 6 3 -5 5  / / /  y / /  / f /
f i V r l Â f í  '-' /  (íX  < /4. J .S  A L E X A N D R E  J U N IO R  -

M E
16 .9 0 5 .5 3 6 /0 0 0 1 -9 6 J O Ã O  S A L E S

A L E X A N D R E
3 4 8 .9 7 1 .5 1 3 -6 8

5. JO S E  L IN S  D E
A L B U Q U E R Q U E  F IL H O  E P P

3 5 .2 4 5 .4 4 8 /0 0 0 1 -5 0 R O N Y  W E L IS O N
C A B R A L  D A  S IL V A

0 4 9 .5 0 3 .4 4 3 -6 6 «,141C.
6 .IN D U S  T R IA IS  R E U N ID A S
H E L IO  A R R U D A  C O E L H O
L T D A

0 5 .2 7 0 .7 3 1 /0 0 0 1 -7 0 L U IZ  M A R C E L O
C O R D E IR O
F E R N A N D E S
V IE IR A

3 2 3 .5 8 6 .3 6 3 -0 4 rr̂— 7 S  *

\

Praça Monsenhor José Cândido, n°
CEP.: 63.870-000

100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
Fone (88) 3427-7001